СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                          РЕШЕНИЕ
15 февраля 2018 года                                                                             №  5

                                                         с. Бобровка

    О внесении изменений в решение Совета депутатов от  20.04.2017

    № 13 «О Положении о порядке размещения сведений о доходах,

    расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

    депутатов Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского

    района Алтайского края и членов их семей на официальном сайте в

    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления

    этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 8 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», частью 9 статьи 11.3 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Уставом  муниципального образования Бобровский сельсовет

Совет депутатов Бобровского сельсовета р е ш и л:
Внести в Положение о  порядке размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края и членов их семей на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования следующие изменения:
1) Часть 4 изложить в следующей редакции: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в части 2 настоящего Положения, ежегодно размещаются на официальном сайте в течение 10 рабочих дней со дня их поступления из органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, созданный Губернатором Алтайского края»;

2) Дополнить частью 5.1. следующего содержания: «Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в части 2 настоящего Положения, находятся на официальном сайте в течение всего срока полномочий депутата Совета депутатов Бобровского сельсовета».

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.
Глава сельсовета                                                                                 С.Н. Ванпилин